
UCHWAŁA NR XL/315/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372)1), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu -  
113.591.140,49 złzgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę -    80.362.887,49 zł                  
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                
publicznych        -         126.621,72 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na           łączną kwotę  
       -    33.228.253,00 zł                       z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    14.643.130,00 zł               w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                  realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                 
publicznych       -      5.839.207,00 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -    18.575.123,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania               wieczystego w prawo własności 
   -          10.000,00 zł" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -  
111.448.663,53 zł          zgodnie z załącznikiem nr 2.    

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na              łączną kwotę -    82.460.067,49 zł              
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    59.367.998,45 zł                   w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -   33.987.667,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       jednostek budżetowych  
   -    25.380.331,45 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -      8.890.015,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -    12.533.658,32 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                 o finansach publicznych     -         
310.030,72 zł 

 
1) Dz.U.2021.1834; 
2) Dz. U.2021.1236, Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773, Dz.U.2021.1927, Dz.U.2021.1981; Dz.U.2021.2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 1



5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty                  w 2022 r.                                                                                       -         908.365,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         450.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych             zgodnie z załącznikiem nr 3 na łączną 
kwotę   -    28.988.596,04 zł        z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach             publicznych -     7.846.778,00 zł w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF              z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.               1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -     7.536.778,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -        310.000,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe         w tym:     
    -   21.141.818,04 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -   14.088.746,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -     7.053.072,04 zł"  

3. § 3 otrzymuje brzmienie:         "Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu w wysokości 
2.142.476,96 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów". 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 15 000,00

0,00 0,00

01009 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 0,00 525 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

85219 0,00 25 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

393 450,00

0,00

700 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 368 450,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

200 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

397 500,00 897 500,00

13 238,72

15 000,00

2 645 267,49

15 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238,72

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Pomoc społeczna 2 120 267,49

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00

Spółki wodne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/315/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 540 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 540 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 965 828,72 5 965 828,72

Ogółem: 113 051 140,49 113 591 140,49

5 839 207,00

33 228 253,00majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 839 207,00

33 228 253,00

majątkowe

126 621,72

35 000,00

80 362 887,49

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 621,72

bieżące 79 822 887,49

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 500,00 80 500,00

Spółki wodne 10 000,00 25 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 25 000,00

710 Działalność usługowa 472 020,00 446 020,00

Pozostała działalność 250 000,00 224 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

250 000,00 224 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 029 245,00 1 029 245,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 358 219,00 358 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 457,00 103 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 275,00 2 039,00

852 Pomoc społeczna 6 200 736,49 6 718 736,49

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 641,00 11 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 048,00 6 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504,00 446,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

481 904,00 981 904,00

3110 Świadczenia społeczne 467 500,00 967 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 159 582,00 3 169 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 195 138,00 2 198 373,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 302,00 161 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 012,00 55 012,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 429,00 74 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 628,00 44 214,00

Rozdział Zmiana

15 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

15 000,00

15 000,00

(26 000,00)

(26 000,00)

(26 000,00)

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

01009

71095

85154

85205

85214

0,00

518 000,00

0,00

4 236,00

(4 236,00)

0,00

58,00

(58,00)

500 000,00

500 000,00

10 119,00

3 235,00

(18 116,00)

25 000,00

7 881,00

85219

85228

6 586,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/315/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 479,00 7 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00 1 083,00

Pozostała działalność 168 112,72 168 112,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 629,00 75 905,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 235,00 1 959,00

85295

1 134,00

161,00

0,00

3 276,00

(3 276,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 11 451 120,00 11 458 120,00

Świadczenie wychowawcze 6 162 800,00 6 162 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 691,00 11 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 121,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 722,00 3 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 388,00 453,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 410 945,00 4 410 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 637,00 199 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 179,00 15 707,00

Wspieranie rodziny 134 175,00 141 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 850,00 104 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 245,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 398,00 19 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 617,00 2 784,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 975 330,00 11 001 330,00

Pozostała działalność 379 496,00 405 496,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 26 000,00

110 908 663,53 111 448 663,53

85502

90095

Razem:

85504

6 823,00

7 000,00

(1 165,00)

26 000,00

26 000,00

540 000,00

1 175,00

167,00

26 000,00

85501

7 000,00

0,00

2 665,00

(3 189,00)

459,00

65,00

0,00

472,00

(472,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 300,00 140 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 300,00 140 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

140 300,00 140 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 704,00 3 704,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 885 203,77 885 203,77

85203 Ośrodki wsparcia 861 400,00 861 400,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Dochody
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/315/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

861 400,00 861 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 603,77 1 603,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 400,00 21 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 400,00 21 400,00

855 Rodzina 10 439 600,00 10 439 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 162 800,00 6 162 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 162 800,00 6 162 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 233 400,00 4 233 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 400,00 43 400,00

11 470 307,77 11 470 307,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 300,00 140 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 300,00 140 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 185,00 102 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,00 3 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 1 184,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 885 203,77 885 203,77

85203 Ośrodki wsparcia 861 400,00 861 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 219,00 572 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 217,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 208,00 107 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 941,00 14 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 761,00 27 761,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 748,00 19 748,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 1 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

3110 Świadczenia społeczne 1 572,32 1 572,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,45 31,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 788,00 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 12,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 400,00 21 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 21 400,00

855 Rodzina 10 439 600,00 10 439 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 162 800,00 6 162 800,00

3110 Świadczenia społeczne 6 142 530,00 6 142 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 691,00 11 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 121,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 722,00 3 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 388,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 889 570,00 3 889 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 465,00 244 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 5 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 971,00 6 971,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 43 400,00

11 470 307,77 11 470 307,77Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(3 189,00)

459,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

                            DO UCHWAŁY NR XL/315/22  
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 8 LUTEGO 2022 ROKU      
                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 
 

 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. Dochody bieżące: 
 
- dział 010 rozdział 01009 § 2330 - wprowadza się dochody w kwocie 15.000 zł przeznaczone na 

udzielenie spółkom wodnym pomocy finansowej, 
 
- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 500.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 
 
- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 25.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 
 
 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Wydatki bieżące: 
 
- dział 010 rozdział 01009 § 2830 - wprowadza się wydatki w kwocie 15.000 zł przeznaczone na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla spółek wodnych), 

 
- dział 710 rozdział 71095 § 4390 - zmniejsza się o kwotę 26.0000 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 
 
- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 500.000 zł wpływy przeznaczone na 

świadczenia społeczne, 
 
- dział 852 rozdział 85219 - zwiększa się o kwotę 10.119 zł  wydatki przeznaczone na ośrodki 

pomocy społecznej, 
 
- dział 852 rozdział 85228 - zwiększa się o kwotę 7.881 zł wpływy przeznaczone na usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
 
 
 
- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 7.000 zł  wydatki przeznaczone na wspieranie 

rodzin, 
 
- dział 900 rozdział 90095 § 4390 - wprowadza się wydatki w kwocie 26.000 zł przeznaczone na 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 1



 
Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7F9A4F-0CC7-447D-B4B4-25F4D057715E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



